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Grand Prix - Puchar Polski
Łódź, 5- - 6-11-2016

Konkurencja 10 Mężczyzn, 50m grzbietowy 14 lat i starsi
2016-11-05 - 12:44 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

14 lat

1. Rzadkowolski Bartosz 02 UKS G-8 Bielany 412 29.86
2. Kusiński Aleksy 02 Uks Sp 149 409 29.91
3. Kowalczyk Kacper 02 UKS G-8 Bielany 384 30.56
4. Bliźniewski Franciszek 02 Uks Sp 149 382 30.61
5. Koput Antoni 02 UKS Manta Warszawa Włochy 361 31.20
6. Mielczarek Maciej SWwa 02 Mks Polonia Warszawa 348 31.58
7. Mikoś Dawid 02 Mks Trójka Łódź 329 32.18
8. Pawłowski Dominik 02 Mkp Atol Oleśnica 328 32.21
9. Skowronek Hubert 02 UKS NAWA Skierniewice 321 32.45

10. Wencel Adrian 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 260 34.80
11. Cybulski Cyprian 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 239 35.80
12. Wójciak Jakub 02 SKRA BEŁCHATÓW 221 36.74

15 lat

1. Jemielita Oskar 01 MPKS Orka Ciechanów 535 27.36
2. Elgalal Sami 01 Uks Sp 149 455 28.88
3. Kościelak Jacek 01 Zryw Opole 422 29.61
4. Zimniak Szymon 01 UKS CITYZEN Poznań 399 30.18
5. Zubik Stanisław SWwa 01 Mks Polonia Warszawa 398 30.19
6. Fajkowski Piotr 01 Mks Trójka Łódź 389 30.42
7. Liberski Piotr 01 UKS CITYZEN Poznań 385 30.53
8. Stefanowski Dawid 01 UKS NAWA Skierniewice 358 31.29
9. Dziki Maciej 01 UKS G-8 Bielany 332 32.08

10. Jakubowski Piotr 01 UKS Skalar Warszawa 311 32.77
11. Waga Marcel 01 Mkp Atol Oleśnica 251 35.18
12. Libera Daniel 01 UKS NAWA Skierniewice 229 36.28
13. Kucharski Jakub 01 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 228 36.34

16 lat

1. Balcerak Jakub 00 Mks Trójka Łódź 585 26.56
2. Sadłowski Piotr SOL 00 MTP KORMORAN Olsztyn 570 26.79
3. Roman Mateusz 00 Zryw Opole 497 28.04
4. Porczyński Michał 00 Mks Trójka Łódź 433 29.37
5. szczeciński Robert 00 Mks Polonia Warszawa 432 29.39
6. Mańka Filip 00 Uks 190 Łódź 424 29.57
7. Kowalski Maxymilian 00 MPKS Orka Ciechanów 416 29.75
8. Domański Kamil 00 Mks Trójka Łódź 411 29.88
9. Wieczorek Wojciech 00 Zryw Opole 370 30.94

10. Chmielowiec Mateusz 00 UKS NAWA Skierniewice 341 31.78

17 - 18 lat

1. Kaźmierczak Kamil 99 Olimpijczyk - Sms Aleksandrów 720 24.78
2. Skierka Jakub 98 Trops Kartuzy 623 26.01
3. Kasztelan Mateusz SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 586 26.55
4. Wlazłowski Damian 99 Mks Polonia Warszawa 526 27.52
5. Karolkiewicz Jakub 99 Uks Delfin Tarnobrzeg 484 28.30
6. Chałupczyński Bartosz SWwa 99 Mks Polonia Warszawa 458 28.82
7. Kamiński Piotr 99 Mks Trójka Łódź 434 29.33
8. Pawłowski Maksymilian 99 Mks Polonia Warszawa 417 29.74
9. Kępa Kacper 99 Mks Polonia Warszawa 412 29.84
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Grand Prix - Puchar Polski
Łódź, 5- - 6-11-2016

Konkurencja 10, Chłopców, 50m grzbietowy, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

10. Dudek Julian 99 UKS NAWA Skierniewice 350 31.50
DYSKW. Niedziałek Dominik SL 98 UKS Skarpa Lublin 27.22

g1

14 lat i starsi

1. Polewka Tomasz 94 AZS AWF Katowice 798 23.95
2. Kaźmierczak Kamil 99 Olimpijczyk - Sms Aleksandrów 720 24.78
3. Skierka Jakub 98 Trops Kartuzy 623 26.01
4. Szulerecki Paweł 95 Nowodworski Ośrodek Sportu i R 606 26.25
5. Kasztelan Mateusz SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 586 26.55
6. Balcerak Jakub 00 Mks Trójka Łódź 585 26.56
7. Sadłowski Piotr SOL 00 MTP KORMORAN Olsztyn 570 26.79
8. Jemielita Oskar 01 MPKS Orka Ciechanów 535 27.36
9. Wlazłowski Damian 99 Mks Polonia Warszawa 526 27.52

10. Karwat Krzysztof 96 Azs Uł Pł Łódź 513 27.75
11. Salik Borys 97 Mkp Atol Oleśnica 506 27.88
12. Roman Mateusz 00 Zryw Opole 497 28.04
13. Jaraszkiewicz Bartosz 96 UKS CITYZEN Poznań 493 28.12
14. Karolkiewicz Jakub 99 Uks Delfin Tarnobrzeg 484 28.30
15. Chałupczyński Bartosz SWwa 99 Mks Polonia Warszawa 458 28.82
16. Elgalal Sami 01 Uks Sp 149 455 28.88
17. Kamiński Piotr 99 Mks Trójka Łódź 434 29.33
18. Porczyński Michał 00 Mks Trójka Łódź 433 29.37
19. szczeciński Robert 00 Mks Polonia Warszawa 432 29.39
20. Mańka Filip 00 Uks 190 Łódź 424 29.57
21. Kościelak Jacek 01 Zryw Opole 422 29.61
22. Pawłowski Maksymilian 99 Mks Polonia Warszawa 417 29.74
23. Kowalski Maxymilian 00 MPKS Orka Ciechanów 416 29.75
24. Kępa Kacper 99 Mks Polonia Warszawa 412 29.84
25. Rzadkowolski Bartosz 02 UKS G-8 Bielany 412 29.86
26. Domański Kamil 00 Mks Trójka Łódź 411 29.88
27. Kusiński Aleksy 02 Uks Sp 149 409 29.91
28. Zimniak Szymon 01 UKS CITYZEN Poznań 399 30.18
29. Zubik Stanisław SWwa 01 Mks Polonia Warszawa 398 30.19
30. Fajkowski Piotr 01 Mks Trójka Łódź 389 30.42
31. Liberski Piotr 01 UKS CITYZEN Poznań 385 30.53
32. Kowalczyk Kacper 02 UKS G-8 Bielany 384 30.56
33. Bliźniewski Franciszek 02 Uks Sp 149 382 30.61
34. Wieczorek Wojciech 00 Zryw Opole 370 30.94
35. Koput Antoni 02 UKS Manta Warszawa Włochy 361 31.20
36. Stefanowski Dawid 01 UKS NAWA Skierniewice 358 31.29
37. Dudek Julian 99 UKS NAWA Skierniewice 350 31.50
38. Mielczarek Maciej SWwa 02 Mks Polonia Warszawa 348 31.58
39. Chmielowiec Mateusz 00 UKS NAWA Skierniewice 341 31.78
40. Dziki Maciej 01 UKS G-8 Bielany 332 32.08
41. Mikoś Dawid 02 Mks Trójka Łódź 329 32.18
42. Pawłowski Dominik 02 Mkp Atol Oleśnica 328 32.21
43. Skowronek Hubert 02 UKS NAWA Skierniewice 321 32.45
44. Jakubowski Piotr 01 UKS Skalar Warszawa 311 32.77
45. Wencel Adrian 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 260 34.80
46. Waga Marcel 01 Mkp Atol Oleśnica 251 35.18
47. Cybulski Cyprian 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 239 35.80
48. Libera Daniel 01 UKS NAWA Skierniewice 229 36.28
49. Kucharski Jakub 01 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 228 36.34
50. Wójciak Jakub 02 SKRA BEŁCHATÓW 221 36.74
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Grand Prix - Puchar Polski
Łódź, 5- - 6-11-2016

Konkurencja 10, Mężczyzn, 50m grzbietowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

DYSKW. Niedziałek Dominik SL 98 UKS Skarpa Lublin 27.22
g1


